
 

   

 
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 
      C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL./FAX 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it – Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
     Sito Web: www.icpetrona.gov.it        codice univoco: UFBFGV 

 
 
Prot. n. 3492 – A/34     Petronà, 19 ottobre 2017 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale 

All’Ambito Territoriale di Catanzaro  
Alle Istituzione Scolastiche della provincia di CZ 

Al Personale Docente e ATA 
Al Sito Web  

 
Oggetto: Chiusura uffici nei giorni prefestivi a.s. 2017/2018. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il D.Lgs 165/2001; 
VISTO  il CCNL scuola del 2007; 
VISTO  il decreto del Presidente della Regione n. 48 del 05 maggio 2017 – Calendario 

scolastico a.s. 2017/2018; 
ACQUISITO il parere del personale Ata in merito alla chiusura degli Uffici e dei locali scolastici 

nei giorni prefestivi; 
VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto del 05/09/2017; 
 

DISPONE 
 
La chiusura completa della scuola, durante la sospensione delle attività didattiche, nei giorni 
sotto indicati: 
 
02 Novembre 2017   
05 Gennaio 2018  
30 Aprile 2018    
Tutti i sabato del mese di luglio e agosto 2018 
 
 

Il personale ATA tenuto al servizio coprirà i giorni con ore di straordinario o con ferie. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Rosetta Falbo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, c.2 D. Lgs n.39/93 

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.gov.it/

